

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

M. Ruglykke Holding ApS

Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

CVR nr. 21309834

(21. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2020

Dirigent

Mads Ruglykke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Ruglykke Holding ApS
Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

Telefon: 4078 1799

CVR-nr.: 21309834
Stiftelsesdato: 24. november 1998
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Mads Ruglykke

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, holdingvirksomhed og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -159.377.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	368.686	427.580
1. Personaleomkostninger	-396.513	-520.280
Resultat før finansielle poster	-27.827	-92.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.277	0
Andre finansielle indtægter	22.558	27.227
Andre finansielle omkostninger	-157.385	-86.795
Ordinært resultat før skat	-159.377	-152.268
Skat af årets resultat	18.782	33.254
ÅRETS RESULTAT	-140.595	-119.014
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-140.595	-119.014
Disponeret i alt	-140.595	-119.014

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.279	37.279
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.277	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.819	994.819
Andre tilgodehavender	28.358	16.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.733</u>	<u>1.048.223</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>1.063.733</u>	 <u>1.048.223</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	172.454	172.454
Varebeholdninger i alt	<u>172.454</u>	<u>172.454</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	305.370	318.229
Tilgodehavende selskabsskat	5.014	3.214
Udskudt skatteaktiv	214.270	195.488
Andre tilgodehavender	3.161	52
Tilgodehavender i alt	<u>527.815</u>	<u>560.329</u>
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	469.791	730.985
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>469.791</u>	<u>730.985</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	7.521	3.679
Likvide beholdninger i alt	<u>7.521</u>	<u>3.679</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.177.581</u>	 <u>1.467.447</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.241.314</u>	 <u>2.515.670</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	642.525	783.121
Egenkapital i alt	767.525	908.121
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.182.527	1.454.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.043	6.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	135.744	128.630
Anden gæld	41.475	17.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.789	1.607.549
Gældsforpligtelser i alt	1.473.789	1.607.549
PASSIVER I ALT	2.241.314	2.515.670

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	377.745	462.260
Pensioner	15.360	53.760
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
	396.513	520.280

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
M. Ruglykke Invest SL	37.279	0	100%
Associerede selskaber			
C&R Invest ApS, Ikast-Brande	6.554	67.296	50%
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	783.120	908.120
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-140.595	-140.595
Bogført værdi, ultimo	125.000	642.525	767.525

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.